
E. Zartmann GmbH & Co., Dieselstr. 4, 74172 Neckarsulm, Tel. 0 71 39 / 5 44, www.stadtbus-neckarsulm.de

DB Regio Bus Baden-Württemberg - Friedrich Müller Omnibus Unternehmen GmbH, Tel. 0 71 31 / 61 411 190

gültig ab 01.01.2024

Linie: 93 92 92 93
Bemerkungen:

Friedhof am Wald 07:06 07:21 07:27
Albstr. 07:07 07:22 07:28
Rhönstr. I 07:22 07:28
Heidelberger Str. I 07:23 07:29
Schönbuchstr. 07:07 I I
Breisgaustr. (Ostseite) 07:08 I I
Karlsruher Weg (Ostseite) 07:08 I I
Karlsruher Weg (Westseite) I 07:24 07:30
Breisgaustr. (Westseite) I 07:24 07:30
Neubergschule # I 07:25 07:31
Reutlinger Str. # I 07:25 07:31
Crailsheimer Weg 07:09 I I
Öhringer Weg 07:10 I I
Stettiner Str. 07:11 I I
Berliner Str. (Westseite) 07:12 I I
Berliner Str. (Ostseite) I 07:26 07:32
Steppachweg 07:13 I I
Viktorshöhe/Unterführung I 07:27 07:33
Realschule I 07:28 07:34
Friedhof Steinachstr. I 07:29 07:35
ZOB/Ballei an 07:16 07:31 07:37
ZOB/Ballei (B) ab 07:18 07:33 1) 07:48
Marktstr. 07:18 07:33 07:48
Museum 07:19 07:34 07:49
Friedrichstr. 07:20 07:35 07:50
Bahnhof Ost/Vorplatz 07:21 07:36 07:51
Häußlerschule Süd 07:22 I 07:52
Wilhelmstr. 07:37
Hohenloher Str. 07:38

Linie: 93 92 93 92 91 692 93 92 92 91 692 93 92 91 692 93 92
Bemerkungen:

Realschule 13:13 15:43 16:13
Hohenloher Str. 12:25 12:55 I 13:10 13:25 15:25 I 15:40 15:55 I 16:10 16:25
Wilhelmstr. 12:26 12:56 I 13:11 13:26 15:26 I 15:41 15:56 I 16:11 16:26
Häußlerschule Nord 12:10 I 12:40 I I I 13:10 I I I I 15:40 I I I 16:10 I
Bahnhof Ost/Vorplatz 12:13 12:28 12:43 12:58 I 13:13 13:13 13:28 15:28 I 15:43 15:43 15:58 I 16:13 16:13 16:28
Friedrichstr. 12:13 12:28 12:43 12:58 I 13:13 13:13 13:28 15:28 I 15:43 15:43 15:58 I 16:13 16:13 16:28
Museum 12:14 12:29 12:44 12:59 I 13:14 13:14 13:29 15:29 I 15:44 15:44 15:59 I 16:14 16:14 16:29
ZOB/Ballei an 12:16 12:31 12:46 13:01 13:16 13:16 13:16 13:31 15:31 15:46 15:46 15:46 16:01 16:16 16:16 16:16 16:31
ZOB/Ballei (A) ab 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33
Steppachweg 12:19 I 12:49 I 13:19 I I 15:49 I 16:19 I
Friedhof Steinachstr. I 12:34 I 13:04 I 13:34 15:34 I 16:04 I 16:34
Realschule I 12:35 I 13:05 I 13:35 15:35 I 16:05 I 16:35
Viktorshöhe/Unterführung I 12:36 I 13:06 I 13:36 15:36 I 16:06 I 16:36
Berliner Str. (Westseite) I 12:37 I 13:07 I 13:37 15:37 I 16:07 I 16:37
Berliner Str. (Ostseite) 12:20 I 12:50 I 13:20 I I 15:50 I 16:20 I
Stettiner Str. 12:20 I 12:50 I 13:20 I I 15:50 I 16:20 I
Öhringer Weg 12:21 I 12:51 I 13:21 I I 15:51 I 16:21 I
Crailsheimer Weg 12:21 I 12:51 I 13:21 I I 15:51 I 16:21 I
Reutlinger Str. # I 12:38 I 13:08 I 13:38 15:38 I 16:08 I 16:38
Neubergschule # I 12:38 I 13:08 I 13:38 15:38 I 16:08 I 16:38
Breisgaustr. (Ostseite) I 12:39 I 13:09 I 13:39 15:39 I 16:09 I 16:39
Karlsruher Weg (Ostseite) I 12:39 I 13:09 I 13:39 15:39 I 16:09 I 16:39
Karlsruher Weg (Westseite) 12:22 I 12:52 I 13:22 I I 15:52 I 16:22 I
Breisgaustr. (Westseite) 12:22 I 12:52 I 13:22 I I 15:52 I 16:22 I
Schönbuchstr. 12:23 I 12:53 I 13:23 I I 15:53 I 16:23 I
Heidelberger Str. I 12:40 I 13:10 I 13:40 15:40 I 16:10 I 16:40
Rhönstr. I 12:41 I 13:11 I 13:41 15:41 I 16:11 I 16:41
Albstr. 12:24 12:42 12:54 13:12 13:24 13:42 15:42 15:54 16:12 16:24 16:42
Friedhof am Wald 12:26 12:44 12:56 13:14 13:26 13:44 15:44 15:56 16:14 16:26 16:44

Alle Angaben ohne Gewähr. 1) Bus fährt um 7:48 Uhr ab ZOB/Ballei weiter als Linie 93.
# = Bei extremer Schnee- oder Eisglätte können wir diese Haltestellen aus Sicherheitsgründen nicht bedienen!
       Bitte weichen Sie auf die Haltestelle "Berliner Straße" aus.

Schülerverkehr Neuberg

Montag - Freitag

Dieser Fahrplanauszug gilt nur an Schultagen. Die 
Fahrten können kurzfristig an den Bedarf angepasst 

werden, weshalb mit Änderungen zu rechnen ist.
Änderungen werden im Internet (www.stadtbus-

neckarsulm.de, www.neckarsulm.de), in den Schulen 
sowie ggf. im Neckarsulm Journal bekanntgegeben.


